РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.10. 2012 года  № 36/1-р
пос. Колобово

        О  создании комиссии для рассмотрения вопросов по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колобовского городского поселения
         В целях реализации Федерального закона  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» администрация Колобовского городского поселения
                                              РАСПОРЯЖАЕТСЯ
1. Создать комиссию для рассмотрения вопросов по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Колобовского городского поселения в составе:
Председатель комиссии: глава администрации                   И.А. Сергеева

Зам. председателя комиссии: зам. главы администрации   Е.В. Акифьева

Секретарь комиссии: консультант-юрист                             М.А. Сергеев
Члены комиссии:
 депутат Совета Колобовского городского поселения         С.Л. Разумова

 директор Колобовской МСОШ                                              С.С. Ельцов
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Считать утратившим силу распоряжение администрации Колобовского городского поселения от 01.07.2010 года № 22-р.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Колобовского городского поселения                                       И.А.Сергеева